
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

05.02.2021                                     г. Мичуринск                                                 №186                        

 

О признании утратившим силу постановления администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 14.08.2018 №1536 «Об утверждении 

Порядка контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд города Мичуринска Тамбовской области» (с изменениями, 

внесенными постановлениями от 27.05.2019 №915, от 02.07.2019 №1215) 

 

 

В соответствии с  частью 2 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Мичуринска Тамбовской области: 

 от 14.08.2018 №1536 «Об утверждении Порядка контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Мичуринска 

Тамбовской области»; 

      от 27.05.2019 №915 «О внесении изменений в Порядок осуществления 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный постановлением 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 14.08.2018 №1536»; 

      от 02.07.2019 №1215 «О внесении изменений в Порядок осуществления 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный постановлением 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 14.08.2018 №1536». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города               М.Г. Балашов 

 

Начальник юридического управления 

администрации города              А.А. Черников 

 

Начальник отдела внутреннего 

муниципального финансового 

контроля администрации города           Л.Б. Волкова 

 

 

 
Исполнитель 

Волкова Л.Б. 

5-59-24 

 

Контроль 

Байбакова И.В. 

 

https://мичуринск-наукоград.рф/zamestiteli-glavy-administracii

